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Armed Forces Panavia Tornado GR.1

Cena 239,90 zł

Numer katalogowy 290628206

Kod producenta 5902251058524

Kod EAN 5902251058524

Opis produktu
PANAVIA TORNADO GR.1 ARMED FORCES 520 klocków 2 figurki Skala 1:48 Grupa wiekowa 8+ Z 520 wysokiej jakości klocków
konstrukcyjnych COBI wybudujesz wielozadaniowy myśliwiec Panavia Tornado w barwach brytyjskiego RAF (Royal Air Force).
Zestaw został starannie zaprojektowany w modelarskiej skali 1:48 i uzupełnia bardzo bogatą kolekcję myśliwców Armed
Forces. W zestawie znajdują się wysokiej jakości nadruki. Nie znajdziesz tutaj naklejek! Schemat malowania samolotu jest
wyrazem hołdu złożonego bohaterskim lotnikom RAF z okresu drugiej wojny światowej i naśladuje kamuflaż stosowany w tym
okresie. Model tak jak oryginał posiada mechanizm umożliwiający zmianę położenia skrzydeł (zmienna geometria skrzydeł).
Mamy tutaj również otwieraną kabinę z miejscem na dwie pełnowymiarowe figurki, ruchome lotki oraz koła. Podwozie można
w każdej chwili w prosty sposób odczepić, aby jeszcze ładniej wyeksponować samolot na klockowej podstawce ekspozycyjnej,
która jest dołączona do zestawu. Tabliczka z nazwą znajduje się w komplecie. Dzięki intuicyjnej instrukcji budowa jest prosta i
nie sprawi problemów mniej zaawansowanym budowniczym. Zestaw spełni oczekiwania miłośników lotnictwa, militariów i
klockowych pasjonatów. Legenda przestworzy, jaką jest bez wątpienia Tornado, będzie się doskonale prezentować w Twojej
kolekcji Armed Forces, niezależnie od tego ile masz lat! Panavia Tornado były wielozadaniowymi samolotami bojowymi o
zmiennej geometrii skrzydeł, używanymi przez Królewskie Siły Powietrzne Wielkiej Brytanii (RAF) od lat 80. do roku 2019,
kiedy to zostały wycofane ze służby. Panavia Tornado był dwusilnikowym, odrzutowym samolotem bojowym stworzonym
przez konsorcjum Panavia Aircraft GmbH, w skład którego wchodziły Niemcy, Włochy i Wielka Brytania. W RAF służyły trzy
główne warianty samolotów Tornado: GR.1, GR.4 i GR.4A. Model GR.1 był pierwszą wersją wprowadzoną do służby w latach
80. Tornado służyły jako samoloty wsparcia naziemnego, myśliwce, a także do ataków na cele powietrzne. Były zdolne do
przenoszenia różnorodnego uzbrojenia, w tym bomb kierowanych i rakiet. Samoloty Tornado RAF uczestniczyły w różnych
konfliktach i operacjach, w tym w wojnie w Zatoce Perskiej, operacji Allied Force nad Kosowem, operacji Iraqi Freedom oraz w
walce z ISIS nad Irakiem i Syrią. Ostatnie samoloty Tornado zostały wycofane ze służby w RAF w 2019 roku. Zastąpiły je
nowocześniejsze samoloty Typhoon i F-35 Lightning II, które również znajdują się w ofercie COBI! 520 wysokiej jakości
elementów, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 35-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące
produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają
się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
100% nadruków, żadnych naklejek, klockowa podstawka ekspozycyjna, tabliczka z nazwą zestawu, dwie figurki pilotów
Wymiary modelu (dł x szer x wys): 36 cm (14.1") x 28 cm (11") 13 cm (5.1")
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